[image: image1.png]

Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22  »      12        2023 г.                                                                               № 499
с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 23.06.2020 №302 «Об утверждении  документа  планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия на 2020-2025 гг.»
В соответствии с подпунктом 27 статьи 3 Федерального закона от 13.07.2015 № 220–ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Администрация Большеигнатовского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Большеигнатовского  муниципального района на 2020 - 2025 годы, утвержденный постановлением Администрации Большеигнатовского муниципального района от 23.06.2020 № 302 «Об утверждении  документа  планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия на 2020-2025 г., изложив разделы 1 и 3  в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).
Глава Большеигнатовского

муниципального района                                                               Т.Н. Полозова

Приложение
к постановлению Администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от     .      .   2023 № ____ «О внесении изменений в постановление Администрации Большеигнатовского муниципального района от 23.06.2020 №302 «Об утверждении  документа  планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  Большеигнатовского муниципального  района Республики Мордовия на 2020-2025 гг.»
Документ планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Большеигнатовского  муниципального района на 2020 - 2025 годы

Раздел I. План изменения муниципальных маршрутов

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (установление, изменение, отмена)
	Содержание изменения
	Дата изменения

	1
	с. Большое Игнатово – с. Атяшево
	Изменение
	Изменение расписания движения
	январь 2024

	2
	с. Большое Игнатово – с. Барахманы
	Изменение
	Изменение расписания движения
	январь 2024

	3
	с. Большое Игнатово – с. Новое Баево
	Изменение
	Изменение расписания движения
	январь 2024

	4
	с. Большое Игнатово – с. Старые Селищи
	Изменение
	Изменение расписания движения
	январь 2024

Раздел II. Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	с. Большое Игнатово – с. Атяшево
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	январь 2022

	2
	с. Большое Игнатово – с.Барахманы
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	январь 2022

	3
	с. Большое Игнатово – с. Новое Баево
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	февраль 2023

	4
	с. Большое Игнатово – с. Старые Селищи
	-
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	январь 2022

Раздел III. План заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам

	№
п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Срок проведения закупки работ (электронного аукциона) в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
	Дата начала действия муниципального контракта
	Срок проведения конкурсной процедуры в соответствии с Федеральным законом                   № 220-ФЗ
	Дата начала действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту

	1
	с. Большое Игнатово – с. Атяшево
	декабрь 2023, январь 2024
	январь, февраль- декабрь  2024
	декабрь 2023, январь 2024
	январь 2024

	2
	с. Большое Игнатово – с.Барахманы
	декабрь 2023, январь 2024
	январь, февраль- декабрь  2024
	декабрь 2023, январь 2024
	январь 2024

	3
	с. Большое Игнатово – с. Новое Баево
	декабрь 2023, январь 2024
	январь, февраль- декабрь  2024
	декабрь 2023, январь 2024
	январь 2024

	6
	с. Большое Игнатово – с. Старые Селищи
	декабрь 2023, январь 2024
	январь, февраль- декабрь  2024
	декабрь 2023, январь 2024
	январь 2024